
                        REGISTRO DELLE DETERMINE  
 

N.  50                                                                                                    del  17/09/09 
 
Oggetto : Anticipazione  mercato settimanale Via Tagliamento  
 
 

IL CAPO  SETTORE 
 

Premesso che: 
nella giornata del sabato si svolge il mercatino settimanale in Via Tagliamento; 
Atteso che sabato 26 settembre 2009 nel centro storico di Scicli si svolgerà il “ XX Memorial 
Peppe Greco”;  
Vista  la  comunicazione  prot. n. 3614 del 16/09/09 del Comando di Polizia Municipale, con la 
quale viene richiesto per motivi di viabilità e di pubblico interesse l’anticipazione dello svolgimento 
del mercato da sabato 26 settembre a venerdì 25 settembre 2009;   
Viste le L.L.R.R. n.18/95 e 2/96 
 Ritenuto opportuno provvedere in merito; 
 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa,  
1) di anticipare  lo svolgimento del mercatino settimanale di Via Tagliamento da sabato 26 

settembre a  venerdì 25 settembre 2009; 
2) di trasmettere copia della presente,  per i conseguenti adempimenti di  competenza al Comando 

di Polizia Municipale, al Comandante della stazione dei C.C. di Scicli, al Capo settore 
manutenzione . 

 
 
                                                                                                            Il CAPO  SETTORE 
                                                                                                              Dott.ssa Enza Spataro                                        
 
 

Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE


